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Kız Çocuklarına Destek Derneği, kız çocukların eşit fırsatlara sahip olmaları ve
potansiyellerini en üst düzeyde gerçekleştirebilmeleri için toplumsal farkındalık
oluşturmayı, paydaşlar arası işbirlikleri kurmayı ve kız çocuklarını destekleyen bir
ekosistemi güçlendirmeyi hedefliyor. 

Kız Çocuklarına Destek Derneği olarak, bu alanda faaliyet gösteren bir kurum
olmanın yanı sıra, farklı paydaşları kız çocuklarını gündemlerine alması için teşvik
eden çalışmalar yürütüyoruz. Böylece kız çocuklarını destekleyen bir ekosistemi
güçlendirerek, paydaşlar arası işbirlikleri ve ağlar kuruyoruz. 'Beraber büyüme'
ilkesiyle kız çocukları için daha etkili çalışmalar gerçekleştirmeyi hedefliyoruz.

VİZYONUMUZ

MİSYONUMUZ

Kız çocukların hayallerini gerçekleştirebildiği, eşit imkanlara sahip olduğu ve
yaşamın her alanında güçlü bireyler olarak var olabildiği bir yaşam inşa etmektir.

Kız çocukların potansiyellerini gerçekleştirebilmeleri için farkındalık yaratmak, onları
destekleyen dayanışma ağları oluşturmak ve işbirlikleriyle kız çocuklara yönelik
fırsatları artırarak iyi olma halleri için koşulları geliştirmektir.

KIZ ÇOCUKLARINA DESTEK DERNEĞİ
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Kız çocukların esenliklerinin desteklenmesi sadece onların bu günleri ve gelecekleri
için değil aynı zamanda toplumun genel refahı, ekonomik büyüme ve sosyal gelişim
açısından da büyük bir önem taşıyor. Bu destek, kapsayıcı ve eşitlikçi bir toplumun
inşası için de temel bir adımdır. 

EŞİTLİK
Her kız çocuğun eşit fırsatlara erişimi olduğuna inanmak ve bu doğrultuda hareket
etmek.

TOPLUMSAL KATILIM
Kız çocukların toplum içinde aktif ve güçlü bireyler olması, seslerini duyurabilmesi ve
kendilerini ifade edebilmeleri alanların oluşması için destek olmak. 

DESTEK VE GÜÇLENME
Kız çocukların potansiyellerini keşfetmeleri ve gerçekleştirebilmeleri için gereken
kaynakları sağlamak.

SOSYAL ETKİ
Kız çocukların hayatlarında kalıcı ve pozitif değişiklikler yapabilmek için çalışmak.

ŞEFFAFLIK VE HESAP VEREBİLİRLİK
Bağışçılar ve destekleyicilerle şeffaf bir iletişim içinde olmak, kaynakların etkin ve
adil bir şekilde kullanımını sağlamak.

EKOSİTEMİ BÜYÜTMEK
Halihazırda farklı alanlarda çalışmalar yapan kurumların gündemlerine kız
çocukların iyi olma halini destekleyecek çalışmaların alınmasını sağlamak. 

SORUMLU SATIN ALMA
Dernek bir sene içine yaptığı tüm alımların en az %60’ini kadın tedarikçilerden, en az
%50’sini de yerel tedarikçilerden yapmayı hedefler.

ÖNEMSEDİKLERİMİZ
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YÖNETİM KURULUNUN MESAJI

Kız Çocuklarına Destek Derneği olarak, 2024 yılı boyunca gerçekleştirdiğimiz
çalışmalarla kız çocukların eşit fırsatlara sahip olduğu, güçlü bireyler olarak var
olabildikleri bir dünya inşa etme vizyonumuza bir adım daha yaklaştık. Bu rapor, yıl
boyunca hayata geçirdiğimiz projeler, etkinlikler ve işbirlikleriyle kız çocukların
yaşamlarında yarattığımız sosyal etkiyi ve toplumsal farkındalığı artırma çabalarımızı
yansıtmaktadır.

2024 yılı, dayanışma ve işbirliği ruhuyla dolu bir yıl oldu. Dayanışma Kulüpleri, Meraklı
Akademi, Legendscup Çocuklar için Sporla Katılım Destek Programı gibi projelerimizle
kız çocukların eğitimden spora, sağlıktan kişisel gelişime kadar birçok alanda
güçlenmelerine katkı sağladık.

Ayrıca, Antalya’da kız çocuklara yönelik hizmetlerin haritalandırılması ve Şehrin
Sesleri Toplantısı gibi girişimlerle yerel ve ulusal düzeyde işbirliklerini güçlendirdik.

Bunun yanı sıra, derneğimizin kurumsal gelişimini güçlendirmek adına da önemli
adımlar attık. Kurumsal Risk Yönetimi Politikası’nın oluşturulması, Çocuk Güvenliği
Politika Belgesi ve Stratejik Planı’nın hazırlanması gibi çalışmalarla derneğimizin
sürdürülebilirliğini artırmayı ve daha etkili bir şekilde hizmet sunmayı amaçladık.
Ayrıca, Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Politika Belgesi ve Yolsuzluk ile Mücadele Politikası
gibi belgelerle kurumsal yapımızı daha da güçlendirdik.

Bu süreçte, bireysel bağışçılarımızdan kurumsal destekçilerimize kadar yanımızda
olan tüm paydaşlarımızın katkıları, dayanışma ve işbirliği ruhunun gücünü bir kez
daha göstermiştir. Şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkelerimiz doğrultusunda, bu raporla
sizlere 2024 yılı faaliyetlerimizi ve elde ettiğimiz sonuçları sunmaktan mutluluk
duyuyoruz.

2025 yılına girerken, kız çocukların hayallerini gerçekleştirebildiği, eşit imkanlara
sahip olduğu bir dünya için çalışmalarımızı daha da büyütme kararlılığındayız.
Birlikte büyüdüğümüz bu yolculukta, desteklerinizle daha güçlü adımlar atacağımıza
inanıyoruz. Kız çocuklarının hayallerini gerçekleştirebildiği bir dünya için
#BirlikteBüyüyoruz.

Kız Çocuklarına Destek Derneği 
Yönetim Kurulu

03



1717 2024 yılı boyunca gerçekleştirilen proje,
etkinlik ve kampanya sayısı

Proje, Etkinlik, Kampanya 

464464 Tüm proje ve etkinlikliklerde ulaşılam
çocuk sayısı

Ulaşılan Kişi Sayısı 

245245

2024'TE

SAYILARLA 2024

Bireysel Bağışçı 
Kampanyalar ve bireysel kaynak
geliştirme faaliyetleriyle ulaşılan kişi sayısı.

33
Kurumsal Destek Programı
Derneğin kurumsal gelişimini
güçlendirmek için alınan destek sayısı.
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Dayanışma Kulüpleri

Kız Çocuklar İçin Sürdürülebilir Kalkınma Antalya Ağı

Şehrin Sesleri Toplantısı

Haritalandırma

Çocuk Refahı Çalışma Grubu

Meraklı Akademi

Legendscup Çocuklar için Sporla Katılım Destek
Programı

Kit Destekleri

Bireysel Bağışçılık

Kurumsal Risk Yönetimi Politikası Çalışması

Örgütsel Koçluk Programı

FAALİYETLERİMİZ
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Birlikteliğin Adı: Dayanışma Kulüpleri 

Kız çocuklar ve genç kadınlar birlikte hareket etmenin, keşfetmenin ve dayanışmanın
adımlarını Dayanışma Kulüpleri ile atıyor. Kız çocuklar ve genç kadınlar arasında ağlar
ördüğümüz Dayanışma Kulüpleri ile katılımcılara menstrüel ürün desteği sağlarken
üzerinde beraber karar verdiğimiz konularda dayanışma buluşmaları düzenliyoruz. 
Bu buluşmalar bazen alanında bir uzman ile sohbet etmek olurken bazen yeni bir
beceri denemek oluyor.  Dayanışma kulüplerinde bazen bilmediğimiz bir mekan
keşfedilirken, bazen beraber üretiliyor. Bir program dahilinde yan yana geldiğimiz
kulüp etkinliklerinde dayanışma ağlarını birlikte örüyoruz.

Dayanışma Kulüplerinin ilkini Antalya Büyükşehir Belediyesi Genç Antalya
Gönüllüleri’yle gerçekleştirdik. ABB Gençlik merkezinde bir araya geldiğimiz genç
kadınlara Op. Dr. Melek Büyükkınacı eşlik etti. Menstrüel sağlık, kadın sağlığı ve
hastalıkları konularına bilgilerini paylaşan Op. Dr. Melek Büyükkınacı katılımcıların
merak ettiği konuları bu buluşmamızda paylaşmış oldu.

İkinci Dayanışma Kulübünü Akdeniz Aile Sağlığı ve Eğitimi Derneği Habibler Alev Küner
Eğitim ve Küner Eğitim Merkezi’nde hayata geçirdik. Bu etkinlikte de Dr. Aslı Vural
Sesver ile uzmanlığını paylaşma fırsatı bulduk.

Dayanışma Kulüpleri
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Meraklı Akademi

Meraklı Akademi, çocukların farklı meslekleri keşfetmesine alan açarak kişisel
gelişimlerini, eğitimlerini ve kendi yaşamlarına dair karar verme süreçlerini
desteklemeyi amaçlıyor.

Çocuklar farklı meslekler hakkında bilgi edinmeleri, farklı alanlara olan ilgilerinin
artmasına, okul derslerinin gerçek dünyadaki uygulamalarla nasıl bağlantılı
olduğunu anlamalarına ve şehri tanımalarına yardımcı oluyor. Kendi becerilerini ve
ilgi alanlarını keşfetmelerine alan açıyor.

TuiCare desteği ile hayata geçen Meraklı Akademinin bu dönemi turizm
sektöründeki mesleklere odaklanıyor. 8 haftalık programlar ile çocuklar şehrin farklı
mekanlarında çeşitli meslek gruplarından profesyoneller ile zaman geçirecekler.
Tüm programın yerel STK’lar ve ilgili paydaşların katılımı ile gerçekleşmesi ve her
modül için çocuklara özel eğitici içerikler geliştirilmesi planlanıyor.

Modüller:
Modül 1: Müze Görevlisi: Müzede Bir Gün
Modül 2: Arkeolog: Tarihin İzinde
Modül 3: Pilot: Havaalanının Büyüsü
Modül 4: Mutfak Şefi: Misafirler için kim yemek pişiriyor?
Modül 5: Yerel rehber: Adım Adım Şehir
Modül 6: Otel Müdürü: Misafirler nerede kalıyor?
Modül 7: Yerel Zanaatkar: Geçmişten günümüze
Modül 8: Değerlendirme ve Kapanış Toplantısı
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Legendscup Çocuklar için Sporla Katılım
Destek Programı

Efsaneler Kupası, 2015 yılından beri her yıl sonbahar aylarında Türkiye ve
Almanya’nın tanınmış ve efsaneleşmiş 38 yaş üstü veteran oyuncularından oluşan
futbol takımlarının Türk-Alman dostluğunu vurgulamak amacıyla katıldığı futbol
turnuvası etkinliğidir. Etkinliğin ev sahipleri Antalya Büyükşehir Belediyesi ve
Almanya Ankara Büyükelçiliği’dir. 
Kasım ayında gerçekleşen 9. Efsaneler Kupası bu senesinde etkinliği
gerçekleştirmenin yanı sıra şehin çocuklarının spora ve sporla katılımını
desteklemek için bir destek programı oluşturdu.
Legendscup Çocuklar için Sporla Katılım Destek Programı kapsamında Antalya’da
yaşayan çocukların spora olan ilgilerini ve katılımlarını artırarak, onlara bireysel
gelişim fırsatları sunulması hedefleniyor. Bu destek programı kapsamında
Antalya’da çocuklar için spor olanaklarının geliştirilmesine, çocukların spor
etkinliklerine erişiminin sağlanmasına ve çocukların spor dallarında güçlenmesine
yönelik çalışmalar hayata geçirilecek.
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Kit Destekleri

2024 - 2025 eğitim öğretim yılının başlangıcında  Antalya Korkuteli ilçesine bağlı iki
köy okulunda, kız çocukların dönem boyunca ihtiyaç duyacakları hijyenik pedleri
sağlamak amacıyla anlamlı bir iş birliği gerçekleştirdik.

Bu süreçte çocuklarla bir araya gelerek farklı konularda birlikte çalışma fırsatı da
bulduk. 

Ayrıca 12 öğrenciye “okula dönüş kiti” ulaştırarak eğitim yolculuklarına katkı sunma
şansı bulduk.
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Antalya’da Kız Çocuklara Yönelik
Hizmetlerin Haritalandırılması 

Avrupa Birliği Sivil Düşün Programı desteği ile “Antalya’da Kız Çocuklara Yönelik
Hizmetlerin Haritalanması” projesi hayata geçirildi. 0-18 yaş grubu kız çocuklara
yönelik hizmet ve imkanların haritalandırıldığı bu çalışmada yaklaşık 100 sivil
toplum kuruluşu, kamu kurumu ve yerel yönetim ile görüşme gerçekleştirildi.

Çalışmanın ana hedeflerinden bir tanesi; Antalya’da kız çocukların
yararlanabileceği hizmet ve servislere yönelik güncellemeye açık bir bilgi kaynağı
oluşturmaktı. Bilgiye ve haklara erişim kapsamında Antalya’da kız çocuklara yönelik
hizmet ve servisleri olan kurumların tespiti ve bu hizmetlerin haritalamasına yönelik
olan bu çalışma hem bireylerin hem de kurumların online olarak ulaşabileceği
şekilde dijital olarak yaygınlaştırıldı.

Hizmet haritalama çalışması, kız çocukların bu hizmetlere erişimlerine olumlu katkı
sağlarken, kuruluşlar da verdikleri hizmetleri yer, zaman ve tür olarak güncel bir
şekilde paylaşabilecekler.
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Antalya’da sivil toplumun güçlenmesi ve iş birliğinin artırılması amacıyla “Şehrin
Sesleri” toplantısı gerçekleştirildi. Kız Çocuklarına Destek Derneği ve
Senex|Yaşlanma Çalışmaları Derneği tarafından, Avrupa Birliği Sivil Düşün Programı
desteğiyle düzenlenen etkinlikte yerel sivil toplum kuruluşları bir araya geldi.

Toplantının temel amacı Antalya’daki sivil toplum kuruluşlarının çalışma
alanlarındaki mevcut sorunları ve fırsatları değerlendirmek, kuruluşlar arasında iş
birliği alanlarını ve dayanışmayı güçlendirmekti. 19 kurum, topluluk ve uzmanın
katıldığı toplantıda tüm katılımcılar kendi kuruluşlarının deneyimlerini, şehrin
meselelerine dair çözüm önerilerini ve diğer yerel Sivil Toplum Kuruluşları ile iş birliği
alanlarını paylaşma fırsatı buldu.

Şehrin seslerinin bir arada olduğu toplantıda tüm kurumlar çocuk, gençlik ve
yaşlanma çalışmalarından eğitim, kültür ve sanata, kültürel miras ve yerel
habercilikten temiz gıda ve mahalle temelli çalışmalara oldukça çeşitli konularda
tanışma fırsatı buldu. Toplantı boyunca, katılımcılar sivil toplum kuruluşlarının ortak
sorunlarına yönelik çözüm önerileri geliştirmek için fikir alışverişinde bulundu. İş
birliğini güçlendirecek yeni projelerin konuşulduğu etkinlikte, dayanışmayı artıracak
adımların atılması planlandı.

Şehrin Sesleri Toplantısı
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Kız Çocuklar İçin Sürdürülebilir Kalkınma Antalya Ağı

Kız Çocuklar İçin Sürdürülebilir Kalkınma Antalya Ağı Oluşturma Toplantısı 11 Ekim
2024 tarihinde Antalya Ticaret ve Sanayi Odası TOBB Antalya Kadın Girişimciler
Kurulu ev sahipliğinde ve koordinasyonunda, Kız Çocuklarına Destek Derneği
kolaylaştırıcılığında gerçekleştirilmiştir.

Antalya’da kız çocukların refahı için ortak akıl arayışına dayanan toplantılar serisi
sonucunda kız çocukların fırsatlara eşit erişimi için bir yol haritası belirlenmiştir.
Toplantılara çocuklar için ve çocuklarla çalışmaları olan kamu kurumlarından, özel
sektör kurumlarından, sivil toplum kuruluşlarından ve akademiden temsilciler
katılmıştır. Şehrin farkı paydaşlarına yönelik somut öneriler içeren belgenin
yaygınlaştırma çalışmaları devam etmektedir.

Çocuk Refahı Çalışma Grubu
Dernek, yerel bir girişim olan “Çocuk Hakları ve Refahı” çalışma grubunun bir üyesi
olarak sürece aktif katılım sağladı. Bu ortak çaba, çeşitli sektörlerden 120 kilit
paydaşı bir araya getirdi. Bu paydaşlar arasında üniversiteler, kamu idareleri, yerel
yönetimler ve STK'lardan temsilciler yer almaktadır.

Çalışma grubu altı ay boyunca Antalya'daki çocukların karşılaştığı çok yönlü
zorluklara ilişkin önemli bilgileri raporlamıştır. Dernek, bu veriler ve işbirliği sürecinde
belirlenen ihtiyaçlar doğrultusunda, belirli sorunlara yönelik projeler ve girişimler
planlamak ve uygulamak için çalışmaya devam etmektedir.
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Kurumsal Risk Yönetimi Politikası
Çalışması

Kız Çocuklarına Destek Derneği (KÇDD), risk yönetimi süreçlerini kurumsal başarının
temel bir unsuru olarak görmekte ve bu alanda en iyi uygulamaları benimsemeyi
taahhüt etmektedir. Bu politika, derneğin organizasyonel risklerini yönetme
prensiplerini ve yaklaşımlarını kapsamaktadır. Amacımız, risklerin etkilerini en aza
indirerek derneğin sürdürülebilirliğini ve toplumsal faydasını artırmaktır.

Kız Çocuklarına Destek Derneği olarak, risk yönetimini etkin bir kurumsal sorumluluk
ve süreklilik unsuru olarak ele alıyoruz. Bu politika, hedeflerimize ulaşırken
karşılaşılabilecek riskleri minimize etmek ve toplumsal faydamızı artırmak için
rehberlik edecektir. Bu kapsamda alanında uzman Amber Ethics & Risk
Management şirketinin gönüllü desteği ile Kurumsal Risk Yönetimi Politikası
oluşturulmuştur.

Örgütsel Koçluk Programı

STGM Örgütsel Koçluk Programı kapsamında derneğin çocuklarla çalışma
politikasının ve stratejik planının belirlenmesi için uzmanlık desteği alınmıştır.

Çalışma sürecinde derneğin Çocuk Güvenliği Politika Belgesi ve Stratejik Planı
hazırlanmıştır.

Bunun yanı sıra koçluk programının bitişini takiben derneğin ilgili çalışma grubu
devam ederek;

Satın Alma Prosedürü
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Politika Belgesi 
Yolsuzluk ile Mücadele Politikası Belgesi

Çalışmalarını tamamlamıştır.
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DESTEKÇİLERİMİZ

KURUMSAL DESTEKÇİLER

AYNİ BAĞIŞ DESTEKÇİLERİ

Dayanışma Kulüpleri ve Hijyen Kiti ped destekçisi.

Çocuklarla çalışma atölyeleri malzemeleri ve okula denüş kiti
destekçisi.

Meraklı Akademi proje destekçisi.

Kurumsal çalışmalar ayni destekçisi.

BİREYSEL BAĞIŞÇILAR

Bağış sertifikaları, yardımseverlik koşuları, özel gün bağış kampanyaları ve genel
bağışlar aracılığıyla 245 bireysel bağışçı, 2024 yılında Kız Çocuklarına Destek
Derneği’nin faaliyetlerine katkıda bulunmuştur.

Legendscup Çocuklar için Sporla Katılım Destek Programı
destekçisi.

Örgütsel koçluk programı destekçisi.

Etik ve Risk Yönetimi çalışması destekçisi.
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FİNANSAL RAPORLAR
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#Birlikte
 Büyüyoruz

Sınırsız Bir Çocukluk için

https://www.kizcocuklarinadestek.org/

